MUNICÍPIO DE ITAQUIRAÍ - ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CNPJ 15.403.041/0001-04

PUBLICADO

Dia 24107 12005
Serned aies e

Slave Sika
Siputur

PORTARIA N° 2011/2025

"DISPÕE SOBRE A FORMALIZAÇÃO DA
COMISSÃO

AVALIAÇÃO

CONCEITO)".

ESPECIAL PARAA
DOS REQUISITOS

FUNCIONAIS DO SITE (PROVA DE

O PREFEITO MUNICIPAL DE ITAQUIRAÍ, Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do
Município, e tendo em vista o disposto na Lei nº 14.133, de 1 de abril de 2021.

RESOLVE:

Art. 1° Fica formalizada a Comissão Especial responsável pela
avaliação dos requisitos funcionais do site, em conformidade com a fase de
Prova de Conceito, composta pelos seguintes membros:

Servidor Matrícula

Celso Arena Caloi Junior 1067-9

Guiomar Biondo Canabarro 147

Josemar Malvino Gonçalves 6520-0

Secretaria

Educação

Administração

Administração

Art. 2°A Comissão Especial ora designada será responsável por
avaliar e verificar a conformidade dos requisitos funcionais do site, a partir da
Prova de Conceito apresentada, garantindo que o site atenda às necessidades
técnicas e operacionais especificadas.

Art. 3º As atividades da. Comissão terão início a partir da
publicação desta Portaria, devendo os membros designados atuar em
conformidade com as normas vigentes e em cooperação com a área de
Tecnologia da Informação, bem como outras áreas envolvidas no processo

PREFEITURA DE ITAQUIRAÍ – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
Rua Campo Grande 1585, Fone 67 3476 3500 Centro – СEP 79965-000 – Itaquiraí-

MS CNPJ 15.403.041/0001-04 - e-mail: itaquirai@itaquiraí.ms.gov.br/
gabinete@itaquirai.ms.gov.br/comunicacao@itaquirai.ms.gov.br

Site oficial:www.itaquirai.ms.gov.br/

A
s
s
i
n
a
d
o po

r
1
p
e
s
s
o
a
: T

H
A
L
L
E
S HE

N
R
I
Q
U
E TOM

A
Z
E
L
L
I

P
a
r
a

ve
ri

fi
ca

r a v
al

id
ad

e da
s

 assi
na
tu
ra
s, ace

s
s
e

 https
:/

ta
qu

ir
ai

.1
do

c.
co

m.
br

/v
er

if
ic

ac
ao

/D
60

1-
D4

FA
-1

3D
1-

8A
60 e  informe o código  D601-D4

F
A
-
1
3
D
1
-
8
A
6
0

וכ